
 
 

 
 

Р А Х У Н К О В А   П А Л А Т А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 
25 листопада 2024 року             № 53-1 

 

Київ 

Про внесення змін до Плану роботи  
Рахункової палати на 2024 рік 

 
Розглянувши службову записку заступника Голови Рахункової палати 

Сергія Ключки від 13.11.2024 № 3166/08-1, керуючись статтями 25–27 Закону 
України “Про Рахункову палату”, Рахункова палата 
 
 
ВИРІШИЛА: 
 

1. Внести зміни до Плану роботи Рахункової палати на 2024 рік, 
затвердженого рішенням Рахункової палати від 23.11.2023 № 28-5 (зі змінами),  
а саме:  

перенести розгляд Звіту про результати аудиту ефективності використання 
бюджетних коштів, передбачених Міністерству розвитку громад, територій та 
інфраструктури України на формування та реалізацію державної житлової 
політики в частині забезпечення молоді житлом (відповідальний: заступник 
Голови Рахункової палати Сергій Ключка) з 26 листопада 2024 року на                 
03 грудня 2024 року. 

  2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на Голову Рахункової 
палати Ольгу Піщанську. 

 
 

Голова                                                                                     Ольга ПІЩАНСЬКА 


